БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Лубяное-Первое
24 декабря 2020 года
№ 60/1-р

О проведении инвентаризации кассы

          В целях сохранности денежных средств, в соответствии с единой  Учетной политикой МКУ «Центра бухгалтерского учета», провести инвентаризацию денежных средств в кассе администрации Лубянского сельского поселения по состоянию на 30 декабря 2020 года:

         1.Проведение инвентаризации кассы в администрации Лубянского сельского поселения  поручить комиссии, созданной приказом МКУ «ЦБУ» 26/2-р от 18.10.2019 года в составе:
         Председатель комиссии:
           Захарова Ольга Ивановна – руководитель группы по учету ТМЦ.

         Члены комиссии:

           Волобуева Алина Олеговна – заместитель главного бухгалтера, руководитель группы по учету заработной платы;

                  Дегтярева Юлия Александровна – руководитель группы по учету и размещению заказов на поставку товаров, работ, услуг.
         2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Лубянского сельского
            поселения                                                                                  В.Н. Гончарова

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУБЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

с.Лубяное-Первое
23 октября 2020 г.                                                                          № 47/1-р
О проведении инвентаризации в администрации
Лубянского сельского поселения
      В соответствии с п. 2 ст. 12 Федерального Закона от 06.12.2011 № 409-ФЗ «О бухгалтерском учете» от 21.11.1996 г., пунктом 26 Положения по ведению бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности в РФ, утвержденного приказом Минфина России от 29.07.1998 г. № 34н, на основании распоряжения администрации Лубянского сельского поселения от 25.12.2018 года № 49/1-р «Об утверждении Положения об учетной политике для целей бюджетного и налогового учета администрации Лубянского сельского поселения»,  для обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности и в связи с окончанием  отчетного периода:
     1.Провести инвентаризацию расчетов и обязательств, основных средств, ТМЦ и другого имущества по состоянию на 01.11.2020 года, находящегося на балансе администрации Лубянского сельского поселения с 17 ноября по 27 ноября  2020 года комиссией в  составе:
председатель комиссии: Прохорова Татьяна Кузьминична – главный  специалист, управляющая делами администрации Лубянского сельского поселения.
        Члены комиссии:

Гречко Светлана Вячеславна – главный специалист отдела по учету ТМЦ МКУ «Центра бухгалтерского  учета Чернянского района  Белгородской области»( по согласованию).
Пивнева Людмила  Сергеевна - главный специалист отдела по учету ТМЦ МКУ «Центра бухгалтерского  учета Чернянского района  Белгородской области» (по согласованию) .

       2. Инвентаризацию проводить в присутствии Дряхловой  Галины  Николаевны  - главного специалиста отдела по учету ТМЦ МКУ «Центра бухгалтерского  учета Чернянского района  Белгородской области»( по согласованию).
      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
Глава администрации

Лубянского сельского
            поселения                                                                                  В.Н. Гончарова